Guayaquil, 18 de Noviembre del 2008

Señora Ingeniera

JACOBA DEL CARMEN TORRES MEDINA

Ciudad. -

De mis consideraciones:

Me es grato poner en su conocimiento que la Junta General Extraordinaria y Universal de accionistas de la Compañía LIKENSA S.A., celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirla a usted Gerente General, por un período estatutario de cinco años, correspondiéndole a usted ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía de manera individual, según lo establecido en los estatutos sociales de la sociedad.

En el desempeño de su cargo, usted reemplaza al señor Otto Palacios Velásquez, cuyo nombramiento fue inscrito en el Registro Mercantil de Guayaquil el 08 de Enero del 2004.-

LIKENSA S.A., se constituyó el 9 de Junio de 1.998, ante el Notario Vigésimo Quinto del Cantón Guayaquil, e inscrita el 14 de Julio del mismo año en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil.

Atentamente[§]

Abg. Vicente Paz Carrasco SECRETARIO DE LA JUNTA

ACEPTO: En ésta ciudad y la presente fecha, acepto el cargo de GERENTE GENERAL para el cual he sido designada, según nombramiento que antecede, y declaro ser ecuatoriana, con cédula de ciudadanía No. 091004718-2.

Guayaquil, 18 de Noviembre del 2008.

Jacoba del Carmen Torres Medina

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 1-. Certifica: que con fecha cuatro de Diciembre del dos mil ocho queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía LIKENSA S.A., a favor de JACOBA DEL CARMEN TORRES MEDINA, a foja 151.206, Registro Mercantil número 26.360. 2.- Se tomo nota de este Nombramiento a foja 1.524, del Registro Mercantil del 2.004, al margen de la inscripción respectiva.

ORDEN: 66296

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA